
• • 

7F/IoAq e. f k ~i:. Kf!YK-110~j/~~~0(4·NtrJ. VO 
,, ij J{.l() v Strafia I z 2 J !.:jl fl/ 

Císlo smlouvy: 11558 · Dalkia • Mariánské lázně Ujednání o ceně 
uzavřené mezi 

Dodavatelem: 
Dalkia ~~Iariánské Lázně, s.r.o. 
Nádražnf náměstf 294, Úšovice , 353 Ol Mariánské Lázně 
Zapsáno v obchodnfm rejstřlku, \'edeném 
Krajsk)•m soudem v Plzni, oddll C, vložka 4776 
IČ: 49790676 
DIČ: CZ49790676 

a 

Odběratelem: 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 
Závodní 386/100,360 06 Karlovy V my- Dvory 

IČ: 72051612 
DIČ: CZ72051612 

Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 
Od hor specializovaných činností 
Jednoty 1773 
356 Ol Sokolov 

I. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě 
ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb., zák. č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpis[• a 
cenového rozhodnutí ERÚ č.2/2013 ze dne !.listopadu 2013, které ztlStává v platnosti i k cenám tepelné energie pro 
rok 2015. 

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její 
nedílnou součástí. 

3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu 
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodn v ceně, která bude dodavateli účtována 
dodavatelem vody. 

4. Cena tepelné energie a nosného média je: 

Sazba: MLP100 
Byty - Teplo celkem 
Nebyty - Teplo celkem 
Nevrácený kondenzát 

508,50 Kč/GJ 
508,50 Kč/GJ 
72,50 Kč/t 

K cenám uvedených v čl. 3 a čl. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve 
výši stanovené zákonem. 

Držitel certifí~Jtu bezpečností a ochrany zdraví pii práci dle LSN OHSAS 18001. 

Kontaktnl údaje společnosti: W'.V\'.'.dalkia.cz, Zákaznická linka: Boo Boo 86o 
Dalkia Mariánské lámé, s.r.o., N.idrainf náměstí 294, Úšovice, 353 01 Mariánské lázně, teL: t 420 354 627 079. fax: t 420 354 624 429 
Spoi!'Cnost zapsaná vobchodnim rejstřiku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 4776,IČO: 497 go 6]6, DlL: CZ49790676 

G)veouA 



• 
· Dalkia 

Strana 2 z 2 

• 
5. CenJVl~fAiÍQ5~Gelgí~l\l}še uvedená je cenou předběžnou. Předběžná cena je stanovena za předpokladu odběru 

celkového množství tepelné energie za rok 2015 nejméně v objemu uvedeném v Diagramu na dodávku a odběr tepla 
pro všechna odběrná místa odběratele s toleranci- 5%. V případě, že po skončení roku 2015 bude skutečné množství 
dodávek tepelné energie nižší, budou celkové náklady a uplah1ovan)• přiměřený zisk dle platné legislativy promítnuty 
do skutečně dodaného množství tepelné energie a jednotková cena tepelné energie bude úměrně tomu navýšena. Toto 
vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedeného, bude provedeno do konce února 
následného kalendáhúho roku. 

6. Toto ujednání má platnost od Ol. ledna 2015 do 31. prosince 2015. 

7. Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu. 

8. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v případě změn obecně závazn)•ch předpisl1, které mohou mít vliv na 
cenu tepla, a to s účinností ke dni vzniku těchto změn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit. Dodavatel 
je povinen změnu ceny písemně oznámit odběrateli bez odkladu po stanovení ceny. 

9. Pro připad nedodržení terminu úhrady fakh1r a jejich výše ve lhůtě splatnosti sjednávajf strany smluvnf pokutu ve výši 
0.025% z dlužné částky za každý den prodlení. 

I O. Termín plánované letiti odstávky je stanoven na dobu od 12.6.2015 od 22:00 hodin do 14.6.20 15 do 24:00 hodin. 

V Mariánských Lázních 10.12.2014 
Karlových Varech dne v ....................................................... . 

Oržitel certifikátu bezpečnosti a ochrany zdraví pil práci dle ČSN OHSAS 18001. 

Kontaktní údaje společnosti: www.dalkia.cz. Zákaznická linka: Boo Boo B6o 

Dalkia Mariánské lázně, s.r.o .• Nádrainí námésti 294, Ůšovice, 353 01 Mariánské lázně, tel.:+ 420 354 627 079. fax:+ 420 354 624 429 

Společnost zapsaná vobchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 4776, tCO: 497 90 676, DtC: CZ49790676 
OUA 



DOHODA O POSK YTOV ÁNÍ ZÁLOH ZA ODBĚR TEPELNÉ ENERG!E PRO ROK 20 !5 
- evidenční číslo 11558 

DODAVATEL: 

Dalkia Mariánské Lázně, s.r.o. 
Nádražní náměstí 294, Úšovicc, 353 O I Mariánské Lázně 

IČ: 49790676 DIČ: CZ49790676 

Strana I z l 
DaJ1ovf• doklad 
Platební kalendář 

Krajsl<é ředitelství policie 
Karlovarského kraje 
Odbor specializovaných činností 
Jednoty 1773 

ODBĚIIATEL: 81554 

Česká republika- Krajské ředitelství policie Karlovarského 
kraje 
Závodní 386/lOO, 360 06 Karlovy Vary- Dvory 
IČ: 72051612 DIČ: CZ72051612 

356 Ol Sokolov 

V Mariánsk\'ch Lázních dne 10.12.2014 

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2015: 

A) Fakturační období: měsíčnl. 
B)Termíny splatnosti záloh, jejich v)'še a variabihú symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu: 

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 15% Celkem Kč Splatnost do 
01/2015 7415111558 48 349,76 7 250,24 55 600,00 15.01.2015 
02/2015 7415211558 45 914,88 6 885,12 52 800,00 16.02.2015 
03/2015 7415311558 41045,12 6 154,88 47 200,00 16.03.2015 
0412015 7415411558 24 174,88 3 625,12 27 800,00 15.04.2015 
0512015 7415511558 12 087,44 I 812,56 13 900,00 15.05.2015 
06/2015 7415611558 0,00 0,00 0,00 15.06.2015 
07/2015 7415711558 0,00 0,00 0,00 15.07.2015 
08/2015 7415811558 0,00 0,00 0,00 17.08.2015 
09/2015 7415911558 12 087,44 I 812,56 13 900,00 15.09.2015 
10/2015 7465011558 28 957,68 4 342,32 33 300,00 15.10.2015 
1112015 7465111558 38 610,24 5 789,76 44 400,00 16.11.2015 
12/2015 7465211558 48 349,76 7 250,24 55 600,00 15.12.2015 

C) V)'še záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrn)'ch místech odběratele s měsíčním 
smluvním obdobím. 

D)Způsob placení z,1loh- příkaz k úhradě 
E) Je-li odběratel v prodlelli se zaplacenímjednotl"lvých záloh, zavazuje se zaplaflt dodavateli za každ)' den prodlení 

smluvní pok'11tu ve v)'Ši 0.025% z nezaplacených dohodnut)'ch záloh. 
F} Na faktuře bude odečtena skutečně poskytnutá záloha. 
G)Při úhradě z,-\loh uvádějte konstantní symbol304. 
I-I) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh. 

Tato dohoda je nedílnou součást[ smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie. 
Po potvrzení nám dohodu v jednom vyhotovení vraťte nejpozději do tří dnú od data obdržení. 

Odběratel: 

turormace pro plátce DPH: Odpočet daně na základě tohoto daňového dokh1du lze uplatnit pouze v případě zaplaceni část"-1' uvedené v rozpisu plateb 
{§ 28 odst 9 a§ 73 odst I zákona o OPil) 



Dalkia Mariánské Lázně, s.r.o. 

Nádražní náměstí 294, Úšovice, 353 Ol Mariánské Lázně 

' v 
DIAGRAM NA DODA VKU A OD BER TEPLA 

Evidenční číslo smlouvy: 11558 

pro odběrné místo: MOO 1-080 
Platnost pro rok: 2015 
Název OM: Policie Mar.Lázně 
Sazba: MLPIOO 

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro ví•počet stálého platu GJ sjednané pro výpočet 
stálého olatu 

nebyly byty nebyly byty 
Leden IDO 0,000 0,000 
U nor 95 0,000 0,000 
Březen 85 0,000 0,000 
Duben 50 0,000 0,000 
Květen 25 0,000 0,000 
Cerven 0,000 0,000 

!červenec 0,000 0,000 
Srpen 0,000 0,000 
Září 25 0,000 0,000 
Ríjen 60 0,000 0,000 
Listopad 80 0,000 0,000 
Prosinec 100 0,000 0,000 
ROK 620 

podlahová plocha (m2) 
ne byty byty 

podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování 
počet bytov)'ch jednotek zásobovaných tepelnou energii 
podíl dodaného tepla (%) !00,00 0,00 

Odběratel prohlašuje, že rozděletú podlahov)'ch ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor. 

Zmocněnec odběratele pro jednání: 

Další ujednání: 



• 
• • 

• · Dalkia 
Mariánské Lázně 1 /1 

V Praze dne 8. prosince 2014 

Věc: Oznámení o změně názvu společnosti 

Vážení obchodní partneři, 

dovolujeme si Vás tímto informovat, že valná hromada společnosti Dalkia Mariánské 
Lázně, s.r.o. rozhodla dne 26.11.2014 o změně obchodní firmy společnosti Dalkia 
Mariánské Lázně, s.r.o. s účinností od 01.01.2015 na: 

Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o. 

se sídlem Nádražní náměstí 294, Úšovice, 353 Ol Mariánské Lázně 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 

pod sp. zn. C 4776 

IČO: 497 90 676 

S pozdravem a s přáním všeho nejlepšího do nového roku 2015 již pod hlavičkou skupiny 
Veolia 

c ,·, 

. 1 l.- • 

1 1 kf?f )Í(J/0(/(' f /}fl{ (i/0(}/J[' 
1'1··>11--.1•1 i-'ft:t:i•j' .. (]). :·. 

Kontakt ni Udaje spolelnostl: www.daHda.cz, Zákaznic~á linka: 8oo Boo 860 

Dalkta Mariánské lázně, Ho., N.idražni naměstt l9.J.Ú$ovi<e, 353 01 Marianské Lazné, teL: f 420 3S4 617 079. fax:+ 420 354 624 429 

Spolrčnost zap~anj vobchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Pluli pod sp zn_ C 4n6,!ČO: 497 go 676, OJL. CZ49790676 
UA 




